
資料９



1

変更前



2

変更後



3

変更前 変更後

乗降場/発時刻

①桂人権コミセン

②水の広場前

③ファミリーマート

④西郡新墓地

⑤スローライフ北前

⑥市営住宅10･11号館北

⑦市営住宅21号館北

⑧市営住宅29号館北

⑨桂人権コミセン

⑩山賀町四丁目公園前

⑪井上診療所前

⑫本吉診療所前

⑬八尾はぁとふる病院

⑭穴太のせせらぎ

⑮さくら精機前

⑯コーナン八尾楠根店

⑰楠根町二丁目

⑱アリオ八尾

⑲近鉄八尾駅前

乗降場/発時刻

①㉑近鉄八尾駅前

②⑳アリオ八尾

③楠根町二丁目

④コーナン八尾楠根店

⑤さくら精機前

⑥穴太のせせらぎ

⑦八尾はぁとふる病院

⑧本吉診療所前

⑨井上診療所前

⑩山賀町四丁目公園前

⑪桂人権コミセン

⑫市営住宅29号館北

⑬市営住宅21号館北

⑭市営住宅10･11号館北

⑮スローライフ北前

⑯西郡新墓地

⑰ファミリーマート

⑱水の広場前

⑲桂人権コミセン



4

【平日のみ運行】【予約制】変更後

にしごおり号 時刻表

乗降場/発時刻 1便 3便 5便 7便 乗降場/発時刻 2便 4便 6便 8便

㉑近鉄八尾駅前 8:00 10:00 13:00 15:00①近鉄八尾駅前 9:00 11:00 14:00 16:00

⑳アリオ八尾 － 10:03 13:03 15:03②アリオ八尾 － 11:03 14:03 16:03

⑲本吉診療所前 8:08 10:08 13:08 15:08③楠根町二丁目 9:08 11:08 14:08 16:08

⑱桂人権コミセン 8:09 10:09 13:09 15:09④コーナン八尾楠根店 9:11 11:11 14:11 16:11

⑰市営住宅29号館北 8:10 10:10 13:10 15:10 ⑤さくら精機前 9:12 11:12 14:12 16:12

⑯市営住宅21号館北 8:13 10:13 13:13 15:13 ⑥穴太のせせらぎ 9:13 11:13 14:13 16:13

⑮市営住宅10・11号館北 8:14 10:14 13:14 15:14 ⑦八尾はぁとふる病院 9:16 11:16 14:16 16:16

⑭スローライフ北前 8:15 10:15 13:15 15:15 ⑧井上診療所前 9:19 11:19 14:19 16:19

⑬西郡新墓地 8:17 10:17 13:17 15:17 ⑨山賀町四丁目公園前 9:25 11:25 14:25 16:25

⑫ファミリーマート 8:18 10:18 13:18 15:18 ⑩桂人権コミセン 9:30 11:30 14:30 16:30

⑪水の広場前 8:19 10:19 13:19 15:19 ⑪水の広場前 9:31 11:31 14:31 16:31

⑩桂人権コミセン 8:20 10:20 13:20 15:20⑫ファミリーマート 9:32 11:32 14:32 16:32

⑨山賀町四丁目公園前 8:25 10:25 13:25 15:25⑬西郡新墓地 9:33 11:33 14:33 16:33

⑧井上診療所前 8:31 10:31 13:31 15:31 ⑭スローライフ北前 9:35 11:35 14:35 16:35

⑦八尾はぁとふる病院 8:34 10:34 13:34 15:34⑮市営住宅10・11号館北 9:36 11:36 14:36 16:36

⑥穴太のせせらぎ 8:37 10:37 13:37 15:37⑯市営住宅21号館北 9:37 11:37 14:37 16:37

⑤さくら精機前 8:38 10:38 13:38 15:38⑰市営住宅29号館北 9:40 11:40 14:40 16:40

④コーナン八尾楠根店 － 10:39 13:39 15:39⑱桂人権コミセン 9:41 11:41 14:41 16:41

③楠根町二丁目 8:42 10:42 13:42 15:42⑲本吉診療所前 9:42 11:42 14:42 16:42

②アリオ八尾 － 10:47 13:47 15:47⑳アリオ八尾 － 11:47 14:47 16:47

①近鉄八尾駅前 8:50 10:50 13:50 15:50㉑近鉄八尾駅前 9:50 11:50 14:50 16:50


